GURC01
超声波雷达芯片
产品简介
Product Introduction
                                                                    Page 1
 产品特性
 存储器
– MTP：非易失性存储器，8bit 位宽，

GURC01 QFN 20 4900 4.2 4.2 8.8 9.2 322.6 135.9
                                                                    Page 13
 订货信息
表格 8 订货信息列表
订货编码 接口 SPQ 包装 温度范围
GURC01 3 线 4900 QFN20 -40°C to +105°C